VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 3603/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 214. Técnico Administrativo,
designado por Resolucion ING N° 75/23, presentd al area de Recursos Humanos la
lista definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada Tartagal, de
acuerdo con la convocatoria realizada por Resolucion ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio
del mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previsto en los
articulos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al
Ministerio Pablico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante
permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podra requerir
el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalia.
Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicacién realizara el sorteo de la lista
definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinard la cantidad de
personas que seran sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes.
Las/los solicitantes podran entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as
y requerir sus antecedentes, asi como también el asesoramiento del area de Ingreso
Democratico e lgualitario.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo Ill de la citada
resolucion de convocatoria, se eximira de participar y se incorporara al listado definitivo
de postulantes del Concurso N° 214. Técnico Administrativo a Ariadna Marisol
AGUIRRE, DNI: 34.640.656.

Por ello,



RESUELVO:

I. EXIMIR de participar y, en consecuencia, INCORPORAR al listado definitivo de
postulantes del Concurso N° 214: Técnico Administrativo a Ariadna Marisol
AGUIRRE, DNI: 34.640.656.

Il. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 214:
Técnico Administrativo que se identifica como Anexo.

I11. Protocolicese y publiqu<

EDUARDO EZEQUIEL CASAL
Procurador 6eneral de laNacton
Interino



Anexo

Lista Definitivade Postulantes

Concurso N°214- Técnico Administrativo

Apellido
Abatedaga

Acufa

Acufia
Aguero Arce
Aguirre
Alancay
Aleman
Alfaro
Altamirano
Alvarez
Amaller
Amarillo
Arnica
Andrada
Aquino
Aramayo
Aramayo
Araoz
Arauz Urquiza
Argota
Arias
Astorga
Asturra
Bajeneta
Barrios
Batule Nallim
Benitez
Benitez
Bortolussi
Bourges
Bruno
Bruno
Burgos
Caceres Laurant
Caldara
Caldera
Canario
Carrizo
Carrizo
Cazalbon

Nombre

Jorge Manuel

Cintia Maria De Los

Angeles
Joaquin Radul

Carla Romina Del Valle

Ariadna Marisol
Fernanda Claudia
Tatiana Del Valle
Wan

Yesica Ayelen
Diego Nicolas
Stella Maris
Fabian Gaston
Jeronimo Victor
Guillermo David
Alejandro
Andrés

Carlos Facundo
Juan Eduardo
Amoldo Nicolas
AlejandraJessica
Julio Emanuel
Nelson Mauricio
Silvana Mercedes
Carla Giuliana
Lorena Paola
Diana Maria
Cristina Isabel
Marcos Ariel
Florencia
Federico

Maria Antonella
Vanina Paola
Verbnica Rosario
Vilma lIsabel
Fabrizio Julian
Maria Julieta
Mario Ramiro
Brenda Marianela
Micaela Victoria
José Luciano

Documento

21339703

34616036

35264497
30932336
34640656
35780500
39004624
32649595
36756784
37301644
33681117
33212272
36399494
32689259
32029663
38507230
28023485
29007749
38215151
35134720
41445646
34329608
26062484
41530707
31036079
31904014
28206716
32042744
37253492
27233772
36136129
31095058
36802497
35809146
37844240
33541573
32411718
41179767
39895581
39037578



Apellido

Chacon Sandobal
Choque

Coria Gomez
Correa Peduzzi
Corte

Cuello

Dabul Mecca
De Juanini
DeJuanini

Diaz Del Cura
Durgam
Espinoza Torrez
Esposito

Farfan
Fernandez
Fernandez

Fernandez Campos

Ferreira
Ferreira
Ferreyra
Flores
Flores
Flores

Fuentes Martinez

Gajzur

Gallardo

Garcia

Garcia

Garcia Funes
Garcia Valencia
Gbmez

Gomez Coronel
Gonzélez
Gonzélez Vega
Guerrero
Guerrero Oridnola
Ilid Cordoba
Hurtado

Ibafiez

Ibarra

Isemia

Jalluf

Jurado

Lacuri

Laporta

Lazarte Vigabriel

Nombre

Monica Yael
Juan José
Macarena lvana
Franco Matias
Maria Viviana
Carlos Armando
Victoria Elena
Juan Manuel
Maria Guadalupe
Maria Paula
Livia

Waldo Espinoza
Alejandro Martin
Carmen Gloria
Vanesa Noelia
Yamila Belén
Maria Susana
Carla Maria
LucasJosé
AntenorJosé
Andrea Susana
César Dario
Clara Margarita

Albricias Samanta
Nazarena

Fernando

Jorge Calixto
Maria Belen
Mariana

Pablo Francisco
Luz Belén
Priscila Yohanna
Nahir

Lorenzo Gaston Dario

Néstor Francisco
Nadia

Cintia Anahi
Leila Soraya

Luis Alan

Beatriz Noemi
Griselda Romina
Hernan

Giselle Nur
Rosa Elizabeth
Cristian

R ocio Guadalupe
Ariel Federico

Documento

35780478
35282149
34066107
33673449
29601795
26075193
38101063
31346426
37636375
40875152
31345351
33378767
31119061
26535104
32308471
41766097
25380864
39040222
41233133
33234771
30608121
30726565
38214726

36853542

28359605
35837318
39616447
28425037
27493036
40148468
35624108
42468125
35522398
34388454
33256072
33922291
33668385
37087069
24287688
28534647
31963189
41914682
20877576
28105662
35197711
23749323



Apellido

Lescano
Londero
Lopez

Lopez

Marcos Errecalde
Marquez GOmez
Mattia

Maza

Maza

Maza

Merin
Mestriner
Mironiuk
Morales
Morales Barbera
Moran

Nievas
Noguer

Olea

Orellana
Palavecino
Parrén Baldoni
Pefialva
Pereyra

Perez
Pienizzio
Placeriani
Pontoni Nieto
Rios

Robles

Robles
Roccuzzo
Rojas

Rojas

Romero
Rosales Cimino
Ruiz

Sales
Salvatierra
Sénchez
Sénchez
Sanchez
Sénchez
Sanmillan
Sivila

Suarez

Nombre

Eugenia Silvana Del Valie
Ernesto Martin
Gustavo Ramiro
Teresita Fatima
Noelia Evelyn
Marcos Gabriel
Cintia Pamela
Cecilia

Luciana

Stella Maris
Leandro Francisco
Monica Claudia
Jessica Karen Johana
Ana Carolina

Juan Maria

Elias Noe

Maria Eugenia
Edgar Emilio
Miguel Angel
Noelia

Malena
Maximiliano Paulo Ernesto
Andrea Gimena
Federico Rogelio
Carlos Eduardo
Andrés

Paola Del Carmen
Maria Lucia
Marcos Nicolas
Juan Manuel
Yamila Marisol
SofiaJoaquina
Antonio Adolfo
Maria Deolinda
Gabriela Alejandra
Tamara Agustina
Lucas Eduardo
Javier Ricardo
Gabriela Elisabet
Ana Carolina
Dario Radl

Lucas Maximiliano
Nelida Carmen
Rodrigo Martin
Natalia Vilma

Monica Beatriz Del
Milagro

Documento

25150386
25377815
31835870
34610187
38497326
25954278
33742773
27345405
36885480
29451182
27579901
28840075
30879835
31311028
38739854
29427742
22604753
37910292
24887253
33810341
36477255
36912719
35104653
36315681
28373622
36053873
31345346
41487261
38276182
34640333
40765255
35741396
25158954
27844484
30684247
38275694
39725373
35677422
26387407
32132545
29721347
25858810
27175764
35477660
28014351

29666308



Apellido
Subia
Tejcrina
Terrazas Herrera
Toigo
Tolaba
Torres Guaimas
Urzagasti
Valdiviezo Rodriguez
Valencia
Valente Gris
Vallejos Guerrefio
Vargas Barén
Vargas Rodriguez

Vasquez

Vaz

Vega

Vega

Vega

Velozo

Vilte Escalante
Yapura

Nombre

Marcela Alejandra
Vanesa Lujan
LauralJimena
Antonella

Delfina Araceli
Maria Eugenia
Boris Tomas
Gabriela Del Valle
Francisco

Renzo Jesus
Nadia Lucia
Maria Florencia
Sol Maria

Soledad Maria Del Socorro

Rosa Elisabeth

Carlos Francisco
Martin Alejandro
Nadia Carolina

Natalia Lorena

Nicolés Ricardo

Nair Fabiana Alejandra

Documento

23755106
31152728
35263581
39895800
37256535
26898188
39215387
27904994
44565884
39088978
37980893
31193436
38035159

34620248

29000999
28051155
32170873
31712416
31459878
39674116
39006358



